報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和６年１２月１０日

伊万里市初受賞

人権擁護委員法務大臣表彰  伝達式を行います

 人権擁護委員の福地佳野さん（波多津町）が、伊万里市で初めて人権擁護委員

法務大臣表彰を受けられました。表彰式は、令和６年１０月２２日に、法務省で

開催されましたが出席されませんでしたので、下記のとおり伝達式を開催します。

記

１ 日  時  令和６年１２月１９日（木）午前１０時から

２ 場  所  伊万里市役所 ３階 第２応接室

 問合先
 市民交流部 人権・同和対策課 担当：市丸
電話 0955－23－2190